dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

297-17A

357-17A

459-17A

367-17A

373-17A

379-17A

383-17A

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

000 "NHCTUTYT
He3aBNCUMOW OLLEHKM
n ayguta"

000 "HcTnTyT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKM
nayouta"

000 "NHCTUTYT
He3aBNCUMOW OLLEHKM
n ayguta"

000 "NHcTuTyT
HEe3aBMCUMOW OLIEHKMU
nayouta"

000 "NHCTUTYT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN
n ayguta"

000 "HcTnTyT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
nayouta"

000 "HcTnTyT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN
nayguta"

CBepeHusn

l'ypbaHoB Anekcen Bnagncnasosuy

000712

22.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

31.10.2017

04.10.2017

04.12.2017

22.12.2017

16.10.2017

24.10.2017

27.10.2017

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

NMyLLLEeCTBEHHbIN KOMMJIEKC

KeapTupa

KombalHbl

HegBm>XMoOCTb 1
3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

TaHxayc

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBUOaLUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBMOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



466-17A

404-17A

411-17A

417-17A

481-17A

485-17A

489-17A

442-17A

474-17A

477-17A

478-17A

504-17A

000 "HcTnTyT
HEe3aBMCUMOW OLIEHKMN
nayguta"

000 "NHcTnTtyT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
nayguta"

000 "HcTnTyT
HEe3aBMCUMOW OLIEHKMW
nayguta"

000 "NHcTnTtyT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
n ayguta"

000 "HcTnTyT
HEe3aBMCUMOW OLIEHKMN
nayguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
n ayguta"

000 "HcTnTyT
HE3aBMCUMOW OLIEHKMW
uayouta"

000 "NHCTUTYT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
n ayguta"

000 "HcTuTyT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKM
nayguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
n ayguta"

000 "HcTnTyT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKM
nayguta"

000 "NHCTUTYT
HEe3aBNCUMOW OLLEHKM
n aygmta"

14.12.2017

31.10.2017

02.11.2017

08.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

15.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

11.12.2017

HenBum>XMMocCTb 1
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

HeagBum>XnMocCTb 1
3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

HeaBu>XnUMocCTb 1
3eMeSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

HeaBu>XMMoCTb U
3eMeSibHbIA Y4acToK

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



510-17A

511-17A

516-17A

520-17A

526-17A

527-17A

530-17A

531-17A

559-17A

537-17A

000 "HcTnTyT
HEe3aBMCUMOW OLIEHKMN
nayguta"

000 "NHcTnTtyT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
nayguta"

000 "HcTnTyT
HEe3aBMCUMOW OLIEHKMW
nayguta"

000 "NHcTnTtyT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
n ayguta"

000 "HcTnTyT
HEe3aBMCUMOW OLIEHKMN
nayguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
n ayguta"

000 "HcTnTyT
HE3aBMCUMOW OLIEHKMW
uayouta"

000 "NHCTUTYT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
n ayguta"

000 "HcTuTyT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKM
nayguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBNCUMOW OLLEHKN
n ayguta"

21.12.2017

12.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

28.12.2017

20.12.2017

3eMeJibHbIN y4acToK

HengBum>XnMocCTb 1
3eMeJibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTb



