Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Гурьянов Алексей Владиславович  000712  22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						297-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.10.2017	Имущественный комплекс	Рыночная и ликвидационная стоимость
357-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	04.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
459-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	04.12.2017	Комбайны	Рыночная и ликвидационная стоимость						
367-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.12.2017	Недвижимость и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость						
373-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	16.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
379-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	24.10.2017	Танхаус	Рыночная и ликвидационная стоимость						
383-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						

466-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	14.12.2017	Недвижимость и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость
404-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость
411-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	02.11.2017	Квартира	Рыночная стоимость
417-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	08.11.2017	Недвижимость и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость
481-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
485-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.11.2017	Недвижимость и земельный участок	Рыночная стоимость
489-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
442-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	15.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
474-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	28.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
477-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	28.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
478-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
504-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.12.2017	Недвижимость и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость

510-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	21.12.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
511-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	12.12.2017	Недвижимость и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость
516-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
520-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
526-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	19.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
527-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	19.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
530-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	19.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
531-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	20.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
559-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	28.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
537-17A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	20.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость